
UCHWAŁA NR XXVII/1630021
RADY GMINY URSZULIN

z dnia 9 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumienia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 1 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, z późn. zm.) oraz ań. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach
i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 2018r. poz. 2337) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje:

5 1. 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące utrzymania grobów
i cmentarzy wojennych położonych na terenie gminy Urszulin.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowane na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy
Wojewodą Lubelskim 3 Gmina Urszulin.

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin.

@ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Id: 5A369D1 l-4356-4E6A-88E9-E76C5D2ElEDE. Uchwałony Strona 1


